
 

 

UCHWAŁA NR VI/40/2024 

RADY GMINY MĘCINKA 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wysokości diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.) uchwala się, co następuje; 

§ 1. Sołtys otrzymuje zryczałtowaną dietę miesięczną za pełnienie funkcji sołtysa, za udział w pracach 

Rady Gminy w Męcince, posiedzeniach zwoływanych przez Wójta Gminy Męcinka, zwoływanie 

i prowadzenie zebrań wiejskich oraz wykonywanie innych zadań określonych w statucie sołectwa w kwocie 

800 zł (słownie; osiemset złotych). 

§ 2. 1. Dieta, o której mowa w § 1, wypłacana będzie do 10 dnia każdego następnego miesiąca na rachunek 

bankowy. 

2. Jeżeli funkcja sołtysa jest pełniona przez niepełny miesiąc, dieta przysługuje w wysokości 

proporcjonalnej do okresu sprawowania funkcji w danym miesiącu. 

3. Za każdą nieobecność sołtysa na sesji rady gminy wysokość diety określona w § 1 zostanie zmniejszona 

o 20%. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXIII/182/2020 Rady Gminy Męcinka z dnia 28 sierpnia 2020 r. w sprawie 

wysokości diet dla sołtysów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa dolnośląskiego, z mocą obowiązująca od dnia 1 września 2024 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Waldemar Talar 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 sierpnia 2024 r.

Poz. 4293


		2024-08-16T08:20:03+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




